[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2015 г.                                                                                             № 38-п
п. Салым
Об утверждении перечня многоквартирных домов,
в отношении которых принято решение о  проведении
 капитального ремонта  общего имущества  в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 декабре 2013 года № 568-п «О Программе  капитального ремонта  общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на  территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», с целью  проведения  капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов, собственниками  помещений  которых не  принято решение о проведении капитального ремонта и в соответствии с предложениями  регионального оператора, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Салым, в отношении которых принято решение о  проведении капитального ремонта  общего имущества  в 2015  году, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

         4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы поселения
                                                                                 Г.С.Черкезов

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 01 апреля 2015 г. № 38-п
Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Салым, в отношении которых

принято решение о проведении  капитального ремонта общего имущества
в 2015 году

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	п.Салым, ул.Привокзальная, дом 7

	2
	п.Салым, ул.Привокзальная, дом 9